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         Dąbrowa Górnicza, 23.08.2018 
 
 

 

Answers to questions received during the tender process no 2/0176/2018 
 
 
The tender process is related to purchase, delivery (DDP according Incoterms 2010) and startup 
of zinc layer thickness measurement system for Hot Dip Galvanizing Line at ArcelorMittal Poland 
S.A Świętochłowice within the project called “Development of the innovative Zn-Al-Mg based 
coating for the production of hot dip galvanized sheets” (project no. POIR.01.02.00-00-0176/16-
00), co-financed from the European Regional Development Fund and within the Operational 
Programme Intelligent Development 2014-2020, sub-measure 1.2. “Sectoral R&D programmes” 
(competition organised by the National Centre for Research and Development no. 2/1.2/2016). 
 
QUESTION 1: 
Will the offer with a delivery time of 30 weeks instead of 15 weeks be accepted? 
 
ANSWER: 
The offer with the delivery time of 30 weeks will not be accepted. 
 
 
QUESTION 2: 
Will the offer with a reference for measuring system be accepted taking into account the fact 
that the system measures the thickness of a double-coat nickel coating on copper on a steel base 
instead of a zinc coating on a steel base? 
 
ANSWER: 
The offer with the above mentioned references will not be accepted. 


